
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572 ), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 14 ust.16 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 103 i poz. 185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 37.105.815,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 29.762.463,81 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7.343.351,79 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 44.951.260,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.239.902,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.711.357,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 

1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412 i 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DA4446-8154-4BCE-89DE-E7DA71AFD43C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 033 742,00 5 033 746,00

Pozostała działalność 1 047,00 1 051,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 047,00 1 051,00

37 105 811,60 37 105 815,60Razem: 4,00

85595 4,00

2100 4,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

4,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DA4446-8154-4BCE-89DE-E7DA71AFD43C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 5 583 014,00

Pozostała działalność 1 047,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

1 018,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

29,00

44 951 256,19Razem: 4,00 44 951 260,19

3290 2,00 1 020,00

4350 2,00 31,00

855 4,00 5 583 018,00

85595 4,00 1 051,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DA4446-8154-4BCE-89DE-E7DA71AFD43C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 855 rozdział 85595 otrzymano środki z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 4,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 855 rozdział 85595 zgodnie z pismem Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DA4446-8154-4BCE-89DE-E7DA71AFD43C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



